
Uchwała Nr XI/99/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 września 2003r

w  sprawie  nadania  Zespołowi  Szkół  Budowlanych  w  Cieszynie  imienia 
Generała Stefana Grota Roweckiego.

Na  podstawie  art.  12  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 58 ust. 6 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) w 
związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 maja 2001 r. w 
sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
z2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

1. Na wniosek Rady Pedagogicznej,  Rady Rodziców i  Samorządu Uczniowskiego 
nadać Zespołowi Szkół Budowlanych imię Generała   Stefana  Grota Roweckiego.
2. Nazwa szkoły brzmi:  ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH

        im. GEN. STEFANA GROTA ROWECKIEGO
w CIESZYNIE 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


